t 
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GXV 

Vers 1141, Chartres, évêché . 

Cession do ses droits sur la maison do la Porte Percheronne, par Gosloin do Lèves, 
partant pour Saint-Jacques de Compostollc. 

INotum fieri volumus per hanc descriptionem tam presentibiis quam 
futuris quod Zacharias dédit monachis Beate-Marie Josaphat domum 
suam de Porta Perticensi. Quam cum Goslenus de Leug-is de feuodo 
suo fore diceret, et Zacharias decanus hoc deneg'aret, nulla fuit conten-
tio, quoniam Goslenus quicquid in ea suum esse dicebat, die quo ad 
Sanctum - Jacobum iter aripuit , monachis quietum liberumque 
concessit, tam ipse quam filii ejus, videhcet Goslenus, Gaufredus et 
Milo. Que concessio facta est in thalamo episcopalis aule, présente ipso 
episcopo Gaufredo, fratre Gosleni ejusdem et aliis quorum nomina sunt 
hec : Goslenus archidiaconus, Milo prepositus, nepotes episcopi, 
Willelmus de Bellovidere ^ Willelmus de Modellis, Ursio de Merliaco, 
Girardus Boellus, Burg-undius de Merliaco, Philippus de Merliaco. 

Mss. 10102, n" 129, f. 44 

t 

' Les personnag'es portant le nom de Beauvoir sont assez nombreux. 
Plusieurs furent dignitaires du chapitre de Chartres. 
En 1139 , Guillaume et Ansold de Beauvoir sont chanoines (Cartul. de. N.-D.). Guillaume est 

témoin des chartes X V et X V I ; en 1L48, il assiste l 'évêque Geoffroy de Lèves, dans la confirma-
tion des privilèges de la Trini té de V e n d ô m e . I l fut chambrier de 1177 à 1179. 

Raoul de Beauvoir , chanoine en 1196 , fut aussi chambrier de 1215 à 1231. 
Geoffroy de Beauvoir est cité comme chanoine de N.-D. , vers 1194 . Il paraît avec le titre 

d'archidiacre de Blois en 1164 dans une charte de la Trinité . M. Merlet , dans la table du 
Cartulaire de N . - D . , l'identifie avec Geoffroy de Bérou qui fut doyen du Chapitre de 1166 à 
1202. 

En dehors du monde ecclésiastique, nous trouvons, vers 1085, Antelme, Anselme ou Anseau 
de Beauvoir, témoin d'une charte de la Trini té de Vendôme. Peut-être faut-il le confondre 
avec Anseau Berbel^ qui donna à T i ron une terre de la Bre tonner ie , près de l 'évèché de 
Chartres, vers 1127 . I l avait épousé Richi lde , dont il eut Ernoul et Anseau dit de Beauvoir 
qui voulant partir en Terre Sainte donna à Saint-Père une maison en pierre, rue de la Fou-
ler ie , à Chartres, vers 1127 . 
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GXVJ: 

1 1 « . Chalo. 

Don (Funo v igne pa r Giiillaumo du Moulin. 

De Chnloto de Vinca. 

Anno Verbi incarnati M° G" XL° P, quidam vocatus Willelmus de 
Moleadino et uxor ejus et filia eorum Villana de sua temporal! et 
elerna solliciti sainte, quamdam vineam pene ad nichil reductam 
c(uam liabelDant apud Ghalotum, Deo et monacliis Beate-Marie de 
Josaphat ibidem Domino servituris contulerunt, mihi donum facientes 
super altare Sancti-Medardi, attestantibus Johanne clerico et ejus fîlio 
Ansoido, Rag"inaldo majore, Ursione, Vitale carnifiee. Gumque paucis 
postea diebus elapsis, eĝ o Gaufridus, Dei g'ratia Garnotensis episcopus 
et sedis apostolice leg^atus, per Ghalotum transirem et ad videndam 
eandem vineam precibus Tbeoberti prioris divertissem, memoratus 
Willelmus presens afi'uit, qui predicta nobis liylari vultu joeondoque 
sermone retulit; cujus voto satisfaeientes monachi receperunt eum et 
uxorem et filiani ejus in soeietatem bonorum suorum spiritualium, et 
nos de caritate nostra jussimus eis largnri L solidos. Et ne ista oblivioni 
tradentur, scripto ea mandari et sig'illo nostro fecimus eonfirmari.